数学与统计学院党政联席会议纪要

数统纪要发〔2019〕6 号

2019 年 4 月 1 日下午，学院召开党政联席会，院长张建

伟，院党委书记周祥龙，副院长程国胜、副书记兼副院长徐锋

华、副院长刘文军、副院长曹春正、院长助理王廷春、方金辉

出席会议。现将会议纪要如下：

一、学生工作

会议听取了学院班主任管理办法的修订情况。

会议研究了本科生综合能力提高的有效途径。

二、 本科教学工作

会议听取了青年教师授课竞赛动员情况。

会议研究确定了教学督导员上报人选情况。

会议研究通过了 15 项大学生创新创业项目并上报。

三、研究生工作

会议听取并同意了研究生刘伟奇退学的申请。

会议研究了应用统计学专硕的第二批调剂方案。

四、科研工作

会议研究通过了各系部科研信息员制度。

五、其他工作

会议还研究了国际杰青来校工作情况、教师教育学院人才

培养修订、网站建设、校庆科技文化节活动方案、校内住房专

项调研情况等。

南京信息工程大学数学与统计学院        2019 年 4月 1日印发